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Tilläggserbjudande investeringsbidrag till 
kommersiell service 

Investeringsbidrag till kommersiell service  
Stödets syfte 
Att stödja dagligvaruhandel på landsbygd under en övergångsperiod till nytt 
Landsbygdsprogram är i drift. 

• Under en tidsbegränsad period ge investeringsbidrag till dagligvaruhandel 
i Jämtlands län.  

• Underlätta övergångsperioden till att ett nytt Landsbygdsprogram är i 
drift. I nuvarande program är pengarna slut.  

Godkända kostnader 
  1. anskaffning eller ny-, till- eller ombyggnad eller större reparation av lokaler 
som behövs för verksamheten och för inredning eller annan utrustning av sådana 
lokaler, 
   2. anskaffning eller ombyggnad eller större reparation av utrustning som 
behövs för försäljning. 
 
Målgrupp 
Försäljningsställen (som uppfyller kraven för dagligvaror samt/eller drivmedel 
enligt nedan) på orter som utpekas i kommunernas serviceplaner utgör en 
särskilt viktig utgångspunkt för investeringsstödet. Vidare prioriteras 
investeringar som bidrar till nya eller utökade servicelösningar i områden med 
långt till motsvarande service. En SOT-punkt ska uppfylla kraven som ställs på 
försäljningsställen avseende dagligvaror samt/eller drivmedel. 
 
Med dagligvaror avses servicegivare som tillhandahåller livsmedel och har ett 
mångsidigt utbud av dagligvaror (minst 1000 artiklar inom varugrupp mejeri, 
charkvaror, ägg, färskbröd, frukt och grönsaker). Med drivmedel 
(drivmedelsstation) avses servicegivare som tillhandahåller drivmedel. 
Servicegivarens försäljningsställe ska vara lokaliserad i fasta lokaler/ställe, samt 
ha öppet på åretruntbasis. Den stödberättigade investeringen ska vara direkt 
kopplat till tillhandahållande av drivmedel. 
 
Stödnivå 
50% eller 85% om det finns särskilda skäl 
 
Stödet utgör stöd av mindre betydelse (även kallat försumbart stöd eller 
“de minimis”). Ett företag får maximalt ta emot stöd av mindre betydelse till ett 
värde på totalt 200 000 euro under en 3-årsperiod. Stödet får inte vara större än 
vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter.  
Bedömning och regional prioritering 
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Region Jämtland Härjedalen erbjuder detta stöd i syfte att mildra de negativa 
effekter som uppstår i glappet mellan två programperioder. Ett nytt 
landsbygdsprogram är tidigast på plats 2021-2022. Samråd ska ske med 
Länsstyrelsen Jämtlands län för att stödet ska stämma överens med den 
regionala handlingsplanen för Jämtlands län. 
Legal grund för stöd 
 Förordning 200:284 om stöd till kommersiell service.  
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